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Formål: Sikre at Nektons anlegg håndterer avfall på en best mulig måte. Sikre at
omkringliggende miljø ikke påføres unødige belastninger. Prosedyren beskriver hvordan vi
håndterer alle avfallsprodukter og hvordan vi forholder oss til vårt omkringliggende miljø.

Omfang: Gjelder for Nekton Settefisk Aunvågen. Oversikten evalueres fortløpende og full
gjennomgang hvert år.

Oversikt over anleggets miljø- og avfallshandtering

Avfall Håndtering
Dødfisk /Ensilasje Hentes av Hordafor AS
Tomme forsekker Presses i grønn presse og hentes av Brødrene Sætran ved

behov. Det skal kun forsekker i denne pressen!!
Tomme medisinforsekker Avhendes på samme måte som vanlige tomme forsekker.
Slam fra renseanlegg Går til utslipp i sjøen.
Spillolje, malingsrester, Leveres på kommunens mottaksstasjon (Brødrene Sætran).
batterier og annet
spesialavfall
Restavfall Abonnent i den kommunale avfallsordningen. Ut over dette

leveres restavfall i egen kontainer (Brødrene Sætran).
Matavfall Egen utsortering av matavfall
Tomme Skylles og behandles som farlig avfall (Brødrene Sætran), evt
kjemikaliebeholdere Veglo.

Glassemballasje Egen avfallsdunk for glass og metall, husholdningsplast
Plastemballasje samles i blanke plastsekker og blir hentet av Brødrene
Husholdnings Metall Sætran en gang i måneden. Papp og papir, presses i papp

pressen på verksted eller kastes i pappdunk, hentes avPapp og papir
Brødrene Sætran.

Vaksineavfall Tomme poser og slangesett kastes i restavfall
Poser med gjenværende vaksine innleveres på apotek
Brukte nålespisser kastes i gule spesialbeholdere i plast, og
leveres til Veglo Miljøservice 2 ganger i året.

Skalpellblad, Kastes i gule spesialbeholdere i plast (sammen med
sprøytespisser nålespisser), og leveres til Veglo Miljøservice 2 ganger i året.
Benzoak og Aqui-S Rester leveres til STIM, egen returordning. Tomme skylte
(rester og emballasje) beholdere kastes som plastemballasje/ restavfall.
Søl, uhell med Vannløselige kjemikalier skylles med store mengder vann.
kjemikalier Diesel og andre ikke vannløselige kjemikalier samles opp

med oppsamlingsmatter og leveres Brødrene Sætran som
spesialavfall.

Omkringliggende miljø
Fare for søl til bakken Fast dekke på produksjonsområde der kjemikalier brukes.

Beholdere med kjemikalier står i container (kjemikalielager)
med oppsamlingsmulighet, eller utplassert på stasjoner med
oppsamlingskar under.
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Anleggenes påvirkning Forspill i avløpsvannet kan trekke til seg fugler som ligger
på lokalt dyreliv. utenfor avløpet. Inne i anlegget er karene overbygd med hus
Fugler, fisk, små pattedyr eller fuglenett. Fugl kommer derfor normalt ikke inn i

oppdrettsområdet. Dødfisk og forspill fjernes ellers jevnlig fra
området slik at vi ikke tiltrekker oss små pattedyr.

Anleggets påvirkning på Ingen påvirkning på lokalt planteliv.
lokalt planteliv
Anleggets påvirkning på Ikke pålagt rensing. Det utføres jevnlige MOM-B-
fjorden undersøkelser.
Anleggets påvirkning på Vannkilden er demmet opp og reguleres. Innehar konsesjon
vannkilden uten krav til minstevannføring.
Støy Anlegget ligger for seg selv og påfører ikke omgivelsene

støyplage. Maskiner står inne i hus slik at de produserer lite
støy til omgivelsene.

Lukt Ingen luktplager fra anlegget. Forrester og dødfisk fjernes.
Ensilasjeanlegget tilsettes så mye syre at det ikke dannes
lukt.

Luft Produksjonen genererer C 0 2 og varme som slippes ut til luft.
I tillegg slippes noe ozon ut til luft fra
resirkuleringsavdelingene, ozon omgjøres raskt til oksygen.
Biogassanlegget produserer noe metan, som brennes. På
sikt skal energien fra biogassanlegget brukes til oppvarming.

Lys Anlegget ligger langt fra annen bebyggelse. Lyskastere
benyttes på uteområde, i vintermånedene.
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Eksterne referanser

Avfall vaksinering, oppslag
Lagring. håndtering og transport av kjemikalier og medisiner
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